ARTISTA NATANZINHO LIMA, A SER REALIZADA NO DIA 09 DE ABRIL DE 2026, EM 
COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI.. 

Contratante: Município de Santo Antônio de Lisboa - PJ. 

Contratado: NL MUSIC, CNPJ nº 64.258.050/0001 -56 

Valor Global: R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) 

Recursos: Orçamento Geral do Município de 2026 e outros. 

Data da assinatura: 13 de janeiro de 2026. 

Vlgl!ncla: 31 de dezembro de 2026, ou ao término da prestação de serviços. 

ld:OCC56CF59BC2C6FS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ

[...]

José Borba Maranhão CXPST 10 • Bairro Santo Amaro, Recife-PE CEP: 50.100-090, por intenmédio de 

seu representante legal Sr. Alessandro Lanuse Santos de Araujo, portador do CPF nº 941.273.794-72. A contratação terá 

seu valor global no importe de R$ 750.000,00 {setecentos e cinquenta mil reais), em conformidade com a proposta 

apresentada. 

Santo Antônio de Lisboa - PI, 13 de janeiro de 2026 

Francisco Erivaldo da Silva 
Prefeito 

ld:125282D711EACF02 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.1401/2026, assinado em

[...]

de Merenda Escolar. Processo Administrativo nº 

001.0008094/2025, Modalidade: Pregão Eletrônico nº 

035/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Educação, CNPJ nº 06.554.760/0001-27, CONTRATADO: 

SOUSA MACEDO LTDA, CNPJ nº 59.172.651/0001-01, 

Valor Global: R$ 1.085.760,00 (um milhão, oitenta e 

cinco mil e setecentos e sessenta reais). Vigência Inicial : 

14 de Janeiro de 2026, Vigência Final: 14 de Janeiro de 

2027. José Ribeiro da Cruz Junior - Prefeito Municipal. 

Água Branca - PI, 14 de janeiro de 2026.